
证券代码：300514        证券简称：友讯达        公告编号：2019-013 

深圳友讯达科技股份有限公司 

2019年第一季度业绩预告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

深圳友讯达科技股份有限公司（以下简称“友讯达”或“公司”）于2019

年 4 月 10 日 在 中 国 证 监 会 指 定 的 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2019年第一季度业绩预告》（公告编号：

2019-012）。经事后审查，为严格遵守《创业板信息披露业务备忘录》的相关规

定，现将有关内容更正如下： 

更正前：  

一、本期业绩预计情况 

1、业绩预告期间：2019年1月1日至2019年3月31日 

2、预计的业绩：√亏损  扭亏为盈  同向上升  同向下降 基本持平 

项  目 本报告期 上年同期 

归属于上市公司股东的

净利润 
亏损：0 万元– 900 万元 盈利：824.11 万元 

更正后： 

一、本期业绩预计情况 

1、业绩预告期间：2019年1月1日至2019年3月31日 

2、预计的业绩：√亏损  扭亏为盈  同向上升  同向下降 基本持平 

项  目 本报告期 上年同期 

归属于上市公司股东的

净利润 
亏损：500 万元– 900 万元 盈利：824.11 万元 

除上述更正内容外，《2019年第一季度业绩预告》其他内容不变。由此给投



资者带来的不变，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告！ 

深圳友讯达科技股份有限公司董事会  

2019 年 4 月 10 日 

 


